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      Bytom, 02.12. 2011r.
Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/30/2011

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/30/2011 na  „Dostawa odczynników laboratoryjnych i/lub dzierżawa urządzeń laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych II” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Poz.23 pakiet 14 - Czy Zamawiający dopuści konfekcjonowanie oksydazy 50x0,75ml co równa się wykonaniu 200 oznaczeń ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Poz.28 ,29 pakiet 14 - Czy Zamawiający dopuści konfekcjonowanie po 8ml w opakowaniu?

Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści projektu umowy w zakresie:
A) Komparycja umowy –zmianę na „zwanym dalej  DOSTAWCA / WYKONAWCA”?

Uzasadnienie: Zamawiający w projekcie umowy posługuję się przemiennie ww. pojęciami przy określeniu podmiotu,                    z którym Zamawiający zawrze umowę.

B) §2 ust. 3 – wydłużenie do „5 dni roboczych” ?

C) §4 ust. 6 – zmianę na: „Zmiany wymienione w ppkt. 1), 2) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich aktów prawnych wprowadzających zmiany – nie wymaga to dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?

D)Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej wyżej modyfikacji §4 ust. 6, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie §4 ust. 7 ? Zmiany cen jednostkowych brutto w przypadku zmiany VAT proponujemy, by następowały automatycznie od dnia obowiązywania aktów prawnych, które wiążą Strony umowy z mocy prawa. Wówczas taka zmiana nie wymagałaby dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.

E) §9 tiret 1 –zmianę na: „48 godzin w dni robocze”
F) §10 – Czy nie nastąpiła pomyłka pisarska? W §10 Zamawiający mówiąc o odstąpieniu od umowy odwołuje się „z zastrzeżeniem do §3”, który stanowi o wystawieniu faktury VAT oraz o zmianie cen. Prosimy o wykreślenie tego zapisu lub o odpowiednią modyfikację §10.

G) §11 lit. a – dopisanie : „z zastrzeżeniem §4 ust. 6”?

Odpowiedź 3:

A) Zamawiający dokonuje ujednolicenia określeń w projekcie umowy wg nagłówka: Dostawca.
B) Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

C) Zamawiający podtrzymuje zapis ZIWZ

D) Zamawiający nie wyraża zgody.
E) Zamawiający wyraża zgodę.
F) Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w §10, który otrzymuje brzmienie: W przypadku odstąpienia od Umowy z winy jednej ze stron, z zastrzeżeniem § 4 zapłaci on karę umowną na rzecz drugiej strony w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej umowy   a w przypadku nieterminowej dostawy, Dostawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego lecz niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia. W przypadku jeżeli szkoda przekroczy wartość kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowań na zasadach ogólnych.
G) Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 4:
Dotyczy Pakietu VII - Załącznik nr 7 (DZIERŻAWA SYSTEMU DO ELEKTROFOREZY BIAŁEK WRAZ Z DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW)  - pkt 1 i 2 parametrów granicznych systemu.

Czy Zamawiający dopuści aparat zautomatyzowany z wbudowaną komorą oraz zasilaczem  nie wymagającym programowania napięcia co 1V oraz czasu rozdziału  (co 1 min.)?

Odpowiedź 4:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Dotyczy Pakietu VII Załącznik nr 7 (DZIERŻAWA SYSTEMU DO ELEKTROFOREZY BIAŁEK WRAZ Z DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW) - pkt 6 wymagań dla odczynników.

Czy Zamawiający dopuści stabilność płynu barwiącego i odbarwiającego po rozcieńczeniu wynoszącą  1 miesiąc w temp. pokojowej ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza.
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a

Elżbieta Wandycz
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